14.10.2006 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006 Seite: 56

Wettkampf-Nr. 23

100m Riicken Frauen

Jahrgang 1996

1. Sylvia Gorzolla
2. Freya Striegler
3. Josepha Gliick
4. Lisa Petzold

Jahrgang 1995
1. Julia Schaufel
2. Lisa Remke

Jahrgang 1994

1. Luisa Jahn
2. Franziska WeiBbach
3. Julia Kohler

Jahrgang 1993

1. Beatrice RoBler
2. Maxi Kossak
3. Melanie Fiedler
4. Jana Scholz

Jahrgang 1992

Disqualifikation
Melanie Petrat

1996
1996
1996
1996

1995
1995

1994
1994
1994

1993
1993
1993
1993

1992

SSV Freiberg

SVV Plauen

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892

SVV Plauen
SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg
SC Chemnitz von 1892

SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna

SV Zwickau 04

01:27,29
01:30,10
01:38,07
01:45,17

01:31,19
01:38,36

01:23,30
01:30,39
01:50,75

01:23,99
01:26,49
01:27,32
01:32,97

14:59 Uhr

Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausfiihrung bei der Wende noch mehrere Armziige in Brustlage

ausgefihrt.

Nicht am Start

Julia Matthes
Jahrgang 1989

1. Luzie Metschke
2. Isabell Strauch

Jahrgang 1988 und alter

1. Diana Schneider
2. Michaela Schaufel

Offene Wertung

1. Diana Schneider
00:36,42  01:14,51
2. Michaela Schaufel
00:36,66  01:14,89
3. Luzie Metschke
00:35,82 01:15,53
4. Isabell Strauch
00:38,88  01:21,15
5. Luisa Jahn
00:40,40 01:23,30
6. Beatrice RoBler
00:40,06  01:23,99
7. Maxi Kossak
00:42,63  01:26,49
8. Sylvia Gorzolla
00:42,67 01:27,29
9. Melanie Fiedler
00:41,62 01:27,32

1992

1989
1989

1987
1988

1987
1988
1989
1989
1994
1993
1993
1996
1993

SSV Freiberg

SV Zwickau 04
Einheit Stid Chemnitz

SVV Plauen
SVV Plauen

SVV Plauen

SVV Plauen

SV Zwickau 04

Einheit Std Chemnitz
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SV Zwickau 04

SSV Freiberg

SVV Plauen

ENM

01:15,53
01:21,15

01:14,51
01:14,89

01:14,51
01:14,89
01:15,53
01:21,15
01:23,30
01:23,99
01:26,49
01:27,29
01:27,32

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBBe

TITANIUM

sportstiming

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

lhr Dienstleister fir den Schwimmsport

erstellt 14.10.2006 15:02 Uhr




14.10.2006

Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2006 Seite: 57

Wettkampf-Nr. 23

100m Riicken Frauen

Offene Wertung

10. Freya Striegler 1996 SVV Plauen
00:43,65  01:30,10

11. Franziska WeiBbach 1994 SSV Freiberg
00:44,50  01:30,39

12. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen
00:44,41  01:31,19

13. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna
00:45,57  01:32,97

14. Josepha Gliick 1996 SVV Plauen
00:47,24  01:38,07

15. Lisa Remke 1995 SC Chemnitz von 1892
00:47,60  01:38,36

16. Lisa Petzold 1996 SC Chemnitz von 1892
00:51,45  01:45,17

17. Julia Kohler 1994 SC Chemnitz von 1892
00:51,89  01:50,75
Disqualifikation
Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04

01:30,10
01:30,39
01:31,19
01:32,97
01:38,07
01:38,36
01:45,17
01:50,75

14:59 Uhr

Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausfiihrung bei der Wende noch mehrere Armziige in Brustlage

ausgefihrt.

Nicht am Start
Julia Matthes

1992 SSV Freiberg

ENM

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle FlustraBBe

TITANIUM

sportst imin g lhr Dienstleister for den Schwimmsport
hitp://www.titanivm-sportstiming.de

erstellt 14.10.2006 15:02 Uhr




