Wettkampf-Nr. 23

100m Rücken Frauen

-0	om racken maach								
Jał	nrgang 1996								
1.		1996	SSV Freiberg	01:27,29					
2.	•	1996	SVV Plauen	01:30,10					
3.	Josepha Glück	1996	SVV Plauen	01:38,07					
4.	Lisa Petzold	1996	SC Chemnitz von 1892	01:45,17					
Jah	nrgang 1995								
1.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	01:31,19					
2.	Lisa Remke	1995	SC Chemnitz von 1892	01:38,36					
Jah	nrgang 1994								
1.	Luisa Jahn	1994	SC Chemnitz von 1892	01:23,30					
2.	Franziska Weißbach	1994	SSV Freiberg	01:30,39					
3.	Julia Köhler	1994	SC Chemnitz von 1892	01:50,75					
Jah	nrgang 1993								
1.	Beatrice Rößler	1993	SSV Aue-Schneeberg	01:23,99					
2.	Maxi Kossak	1993	SV Zwickau 04	01:26,49					
3.	Melanie Fiedler	1993	SVV Plauen	01:27,32					
4.	Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	01:32,97					
Jah	nrgang 1992								
	Disqualifikation								
	Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 14:59 Uhr Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausführung bei der Wende noch mehrere Armzüge in Brustlage ausgeführt.								
	Nicht am Start								
	Julia Matthes	1992	SSV Freiberg	EN	Μ				
Jah	nrgang 1989								
1.	Luzie Metschke	1989	SV Zwickau 04	01:15,53					
2.	Isabell Strauch	1989	Einheit Süd Chemnitz	01:21,15					
Jah	nrgang 1988 und älter								
1.	Diana Schneider	1987	SVV Plauen	01:14,51					
2.	Michaela Schaufel	1988	SVV Plauen	01:14,89					
Off	ene Wertung								
1.	Diana Schneider	1987	SVV Plauen	01:14,51					
2.	00:36,42 01:14,51 Michaela Schaufel	1988	SVV Plauen	01:14,89					
2	00:36,66 01:14,89			·					
3.	Luzie Metschke 00:35,82 01:15,53	1989	SV Zwickau 04	01:15,53					
4.	Isabell Strauch 00:38,88 01:21,15	1989	Einheit Süd Chemnitz	01:21,15					
5.	Luisa Jahn	1994	SC Chemnitz von 1892	01:23,30					
6	00:40,40 01:23,30	1993	SSV Aug-Schnachara	01:23,99					
6.	Beatrice Rößler 00:40,06 01:23,99	1223	SSV Aue-Schneeberg	01:53/33					

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

01:26,49

01:27,29

01:27,32

Zwickau, Schwimmhalle Flustraße

SV Zwickau 04

SSV Freiberg

SVV Plauen

1993

1996

1993

erstellt 14.10.2006 15:02 Uhr



7.

Maxi Kossak

Sylvia Gorzolla

Melanie Fiedler

00:42,63

00:42,67

00:41,62





01:26,49

01:27,29

01:27,32



Wettkampf-Nr. 23

100m Rücken Frauen

Offene Wertung

10.	Freya Striegler 00:43,65 01:30,10	1996	SVV Plauen	01:30,10
11.	Franziska Weißbach 00:44,50 01:30,39	1994	SSV Freiberg	01:30,39
12.	Julia Schaufel 00:44,41 01:31,19	1995	SVV Plauen	01:31,19
13.	Jana Scholz 00:45,57 01:32,97	1993	STV Limbach-Oberfrohna	01:32,97
14.	Josepha Glück 00:47,24 01:38,07	1996	SVV Plauen	01:38,07
15.	Lisa Remke 00:47,60 01:38,36	1995	SC Chemnitz von 1892	01:38,36
16.	Lisa Petzold 00:51,45 01:45,17	1996	SC Chemnitz von 1892	01:45,17
17.	Julia Köhler 00:51.89 01:50.75	1994	SC Chemnitz von 1892	01:50,75

Disqualifikation

Melanie Petrat 1992 SV Zwickau 04 14:59 Uhr

Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausführung bei der Wende noch mehrere Armzüge in Brustlage ausgeführt.

Nicht am Start

Julia Matthes 1992 SSV Freiberg ENM

TITANIUM sportstiming





